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Du är varmt välkommen på öppet hus på Fregatten. 
Solveig bjuder in till öppet hus och dukar fram soppa och 
sin berömda moccatårta, och det blir ett tillfälle att både 
avtacka henne och träffa trion som tar över verksam-
heten framöver: Johanna Rytterstig, Samuel Svanström 
och Anders Wall.

I samband med detta gör Solveig sin sista dag på Fre-
gatten. Därefter tar nya krafter över och får några dagar 
på sig att förbereda lokalen innan restaurangen öppnar 
igen i ny regi onsdagen den 6 maj.

Vi vill rikta ett varmt tack till Solveig för allt arbete och 
engagemang genom åren. För alla tallrikar med husmans-
kost, för den hemtrevliga atmosfären och för den mötes-
plats som Fregatten har varit för så många.

Hälsning från Solveig:
”När jag nu avslutar min verksamhet med Fregat-
tens matservering vill jag uttrycka min tacksamhet 
till Sotenäsbostäder, alla matgäster som betytt så 
mycket, personal, leverantörer och revisionsbyrå. 
Det är med vemod jag slutar efter all social gemen-
skap. Samtidigt önskar jag mina efterträdare ett 
stort lycka till och framgång. Jag tror på er! Tiden 
med Fregatten har varit min livsgärning.”

sotenasbostader.se

Tack och 
nystart 
Efter många år vid spisen är det dags för Solveig 
Kristiansson att lämna över rodret på restaurang 
Fregatten. Under lång tid har hon serverat hus-
manskost med omsorg och värme, och samtidigt 
skapat en plats där många hyresgäster och andra 
sotenäsbor har kunnat samlas kring en god 
måltid och en pratstund. Nu vill vi tillsammans 
säga tack.

Badkort på Tumlaren: Det finns lediga veckor från påsk. 
Hör av dig till projekt@sotenasbostader.se  om du vill 
boka. 

Aktuellt från oss på
Sotenäsbostäder

Öppet hus på Fregatten 
onsdag 29 april, kl 11–15

glad
påsk!

Nu finns chansen att sätta händerna i jorden utan att  
du behöver ha en egen täppa. Vi erbjuder två olika  
möjligheter för dig som vill odla.

Är detta något för dig? Anmäl ditt intresse till  
kundtjanst@sotenasbostader.se senast 30 april. 
Först till kvarn gäller...

Alternativ 1: Bli fadder åt en båtkruka
Vi har 15 planteringskrukor i form av små båtar som söker 
en fadder. Krukan placeras så att den syns och bidrar till 
området, till exempel vid entréer eller gemensamma ytor.

Du abonnerar gratis på en kruka, vi kör ut den och fyller 
med lecakulor och jord. Du får också ett presentkort 
på 300 kr hos Solliden som ett bidrag till växter (kortet 
hämtas på vårt kontor). Du ansvarar för att sköta krukan 
tills vidare.

Alternativ 2: Odlingslåda på Rockeskärsgatan
Längst upp på Rockeskärsgatan har vi anlagt ett mindre 
odlingsområde efter initiativ från en hyresgäst. Här sam-
las regnvatten från närliggande garage in för bevattning.

Det finns lediga lådor på plats och fler kan ställas ut vid 
intresse. Även detta är kostnadsfritt, men du skriver avtal 
och ansvarar för skötseln av din låda.

Krukor söker fadder! Odla i liten skala


